Ofício Externo n °- 685/2018 • NAF

F

/
J

/

!•efeitura do Muni¢ipio de A•'au¢•ï'ía

Secretaria ,Municipal de Governo

Araucãria, 27 de setembro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da C&mara Municipal de Araucária
Rua irmã Etiz•bet:h Werka, 55 - jd. Petrõpotis - Faz. Vefha

Araucãria/PR

Assunto: Resposta a IndicaçSo 57012018

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicaçåo N -o 570/20!8, de iniciativa do vereador Celso Nicãdo,
encaminhamos o Ofício Interno n -o i076/20!8 da Secretaria Municipal de Ptanejamento, em
an@•xo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos,

,tenclosamenteo
l

•ENJLDO PEREíRA CARVALHO
S cretãrio Municipa• de Governo

PROçOCOLO No _,4-6'.7:)/2•

•i',i, o•f ! /o b/«

41 5614-1691
Rua Pedro Druszcz, tl1 - CEP 8•702-O80 - Centro - Araucåria / PR

Ofício Interno n ° 1076/2018 - GAB-SMPL

Ao Senhor
GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretário Municipal de Governo
Secretaria Municipal de Governo
Araucária/PR

Assunto: Resposta à indicação n• 570/2018-CMA

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Planejamento

Araucária, 25 de setembro de 2018.

Ilustre Secretário,

Em resposta à Indicação ng 570/2018-CMA, subscrita pelo Excelentíssimo Vereador
Celso Nicácio, pela qual indica "a inserção de cobertura no ponto de ônibus em frente a
Unidade de Pronto Atendimento na Av, Manoel Ribas", informa-se que já houve procedimento
licitatório para a aquisição de aproximadamente 500 (quinhentos) abrigos de parada de ônibus,
através do Processo Licitatório n o 857912018 (Concorrência Pública), que está homologado e
aguarda a instalação nas próximas semanas, abrigos estes que comportam a estrutura adequada às
necessidades locais, conforme fotos anexas.

Assim, brevemente a parada de ônibus referenciada será atendida com nova estrutura,

devidamente coberta.

É a informação que submeto ai vosso con1
nobre parlamentar.

qto, certo de atender à indicação do

\
SAMUEL ALMt DA SILVA

SECRETÁRIO DE AMENTO

413614-1684
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 85702-080 - Centro - Araucária / PR